1184 f.348r.

sexta post exaudi: vrijdag 28-05-1406.
in crastino sacramenti: vrijdag 11-06-1406.
in vigilia penthecostes: zaterdag 29-05-1406.

BP 1184 f 348r 01 vr 28-05-1406.

communem plateam ex uno et inter quondam pedatam dictam die Molenpat ex alio (dg: ut) simul cum oneribus que dictus quondam Petrus exinde solvere consuevit et tenebatur ut dicebant predictis Henrico et Johanni fratribus cesserunt in partem ut alter recognovit super etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: et dampna equaliter portare).

BP 1184 f 348r 02 vr 28-05-1406.

Voornoemde Johannes van Aken kreeg alle andere erfgoederen van wijlen voornoemde Petrus, waarin hij overleed, in Berlicum gelegen, met de lasten die wijlen voornoemde Petrus eruit had. Voornoemde Johannes van Aken zal 6 penning cijns betalen, indien althans de heer van Helmond die beurt uit een huis en tuin van wijlen voornoemde Petrus, in Berlicum.

Duplicetur. Solverunt omnes bene.

Et mediante qua divisione omnes alie hereditates dicti quondam Petri in quibus ipse decessit in predicta parrochia situata[s'] simul cum oneribus que dictus quondam Petrus exinde solvere et facere tenebatur ut dicebant predicto Johanni de Ak[en] cesserunt in partem super etc promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portare (dg: simul) hoc adiuncto quod dictus Johannes de Aken solvet (dg: ex premissis) sex denarios census si dominus de Helmont ex domo et orto dicti quondam Petri in parrochia de Berlikem sito' habuit situatos si exinde solvendi sunt. Testes Jorden et Jacobus datum sexta post exaudi. Solverunt omnes bene.

BP 1184 f 348r 03 vr 28-05-1406.

Johannes van Vladeracken ev Bela dvw Anselmus zv Henricus van de Wiel deed tbv Gerardus van Ghiersberch afstand van een b-erfcijns van 5 schelling, die Henricus van Merlare beurde, gaande uit een bunder beemd, eertijds van Nijcholaus Coellen, onder Nistelrode, naast de dijk aldaar, welke cijns samen met andere goederen wijlen voornoemde Henricus van Merlare had overgedragen aan zijn schoonzoon voornoemde Anselmus, en welke bunder behoort aan voornoemde Gerardus. De brief overhandigen aan hem of aan Johannes Teij.

Solvit.

Johannes de Vladeracken maritus et tutor legitimus (dg: G) Bele sue uxoris (dg: su) filie quondam Anselmi filii Henrici de Gurgite super hereditario censu quinque solidorum quem Henricus de Merlare solvendum habuit annuatim ex quodam bonario prati olim Nijcholai Coellen jacente infra parrochiam de Nijsterle juxta aggerem ibidem situm quem censum dictus quondam Henricus de Merlare supportaverat dicto Anselmo suo genero simul cum aliis bonis prout in litteris et quod bonarium ad Gerardum de Ghiersberch pertinet ut dicebat #et super jure hereditarie renunciavit# (dg: hereditarie supportavit) dicto Gerardo promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradatur littera sibi vel Johanni Teij.

BP 1184 f 348r 04 vr 28-05-1406.

Henricus Priem zwv Henricus van den Eijnde beloofde aan Henricus van der Heijden zv Petrus van der Heijden 50 oude Franse schilden of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan Mijchael Beltkens van den Velde.

Solvit I grossum. Scabini noluerunt.

Henricus Priem filius quondam Henrici van den Eijnde promisit super #habita et habenda# (dg: omnia) Henrico van der Heijden filio Petri van der Heijden L aude scilde monete Francie vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes Jorden et Henricus supra. Tradatur Mijchaeli

Beltekens van den Velde.

BP 1184 f 348r 05 vr 28-05-1406.

Johannes van Keent en Godefridus die Bijde beloofden aan Johannes van Tefelen 50 nieuwe Gelderse gulden, 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

(dg: Godefridus die Bijde et) Johannes de Keent #et Godefridus die Bijde# promiserunt indivisi super omnia Johanni de Tefelen L nuwe gulden Gelrie XIII aude Vleems pro floreno computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 348r 07 vr 28-05-1406.

Johannes van Keent beloofde voornoemde Godefidus schadeloos te houden.

+

Primus (dg: primi) videlicet Johannes de Keent promisit dictum Godefidum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 348r 08 vr 28-05-1406.

Henricus zvw Godefridus Vos, door wijlen voornoemde Godefridus verwekt bij zijn vrouw Mechtildus dvw Henricus van Dijechden, droeg over aan zijn oom Willelmus van Dijechden, tbv hem, Henricus Hadewigen brouwer en Hermannus zvw Johannes Horsen soen, 1/3 deel, dat aan zijn moeder voornoemde Mechtildis gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Mechtildis, in alle goederen van wijlen voornoemde Henricus van Dijechden, waarin hij was overleden. De minderjarige kvw voornoemde Mechtildis en wijlen Godefridus Vos zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Henricus filius quondam Godefridi Vos ab ipso quondam Godefrido et (dg: quondam) Mechtilde eius uxore filia quondam Henrici de Dijechden pariter genitus (dg: totam terciam partem totam partem et omne) terciam partem que dicte Mechtildi sue matri de morte quondam parentum eiusdem Mechtildis successione fuerat advoluta in omnibus et singulis bonis dicti quondam Henrici de Dijechden in quibus ipse decessit (dg: quocumque) ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Dijechden eius avunculo #ad opus sui et ad opus# Henrici Hadewigen braxatoris et Hermanni filii quondam Johannis Horsen soen promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere et quod ipse quocumque liberos dictorum Mechtildis et quondam Godefridi Vos dum ad annos pubertatis pervenerint super huiusmodi tercia parte faciet renuciare ad opus eorundem. Testes Jorden et Henricus datum supra.

BP 1184 f 348r 09 vr 28-05-1406.

Heijlwigis dvw Delija Werners droeg over aan Goeswinus zvw Lambertus van Gherwen 5½ lopen rogge b-erfpacht, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Liemde te leveren, gaande uit alle goederen die aan Engbertus zvw Danijel van den Acker gekomen waren na erfdeling na overlijden van zijn ouders, gelegen onder de dingbank van Liemde, welke pacht van 2½ mud Petrus van Hijntham zvw Delija Werners gekocht had van voornoemde Engbertus, en welke 5½ lopen rogge aan voornoemde Heijlwigis gekomen waren na overlijden van haar voornoemde broer Petrus.

Solvit.

Heijlwigis filia quondam Delije Werners cum tutore (dg: sex lo) quinque et dimidium lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure solvenda hereditarie purificationis et in Lijemde tradenda ex omnibus et singulis hereditatibus Engberto filio quondam Danijelis van den Acker de morte suorum quondam parentum successione advoluta quocumque locorum

infra jurisdictionem dictam dincbanc de Lijemde consistentibus sive sitis prout ibidem site sunt et dicto Engberto mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis Petrus de Hijntham filius quondam Delije Werners erga dictum Engbertum emendo acquisierat prout in litteris et quos quinque et dimidium lopinos siliginis dicta Heijlwigis sibi de morte dicti Petri (dg: suorum) sui fratris successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Goeswino filio quondam Lamberti de Gherwen cum litteris et aliis et jure occasione promittens cum tutore super omnia ratam et obligationem et impetitionem ex parte sui et heredum dicti Petri quondam de Hijntham deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 348r 10 vr 11-06-1406.

Thomas Yden soen deed tbv Arnoldus van Vechel nzvw Arnoldus van Vechel afstand van de helft van een hofstad, in Kessel, ter plaatse gnd den Enghe, tussen Petrus die Jonge enerzijds en voornoemde Arnoldus anderzijds, strekkend vanaf de weg gnd die Middelwech tot aan de Maas, met de lasten die erbij horen.

Solvit.

Thomas Yden soen super (dg: quodam) #medietate# domistadii siti in parrochia de Kessel in loco dicto den Enghe inter hereditatem Petri die Jonge ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Vechel #filii naturalis quondam Arnoldi de Vechel# ex alio tendentis a via dicta die Middelwech ad (dg: antiquum) Mosam cum oneribus ad huiusmodi domistadium spectantibus et (dg: jure) super jure ad opus dicti Arnoldi hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum (dg: s) in crastino sacramenti.